

اخبار

مورینیو رسماً سرمربی منچستر یونایتد شد



سایت باشگاه منچستریونایتد حضور مورینیو در منچستریونایتد را با قراردادی ۳ ساله تأیید کرد. به نقل از سایت باشگاه منچستریونایتد، ژوزه مورینیو، سرمربی پرتغالی فصل قبل چلسی که مدت‌ها بدون تیم بود روز پنجشنبه در هتل در لندن قراردادش را با منچستریونایتد امضا کرد و دیروز سایت باشگاه منچستریونایتد رسماً این خبر را تأیید و مورینیو را به عنوان سرمربی این تیم معرفی کرد. اد وودوارد، مدیر اجرایی باشگاه منچستریونایتد درباره حضور مورینیو در این تیم بیان کرد: مشخص است که مورینیو بهترین مربی فوتبال جهان است. او جام‌های زیادی را کسب کرده و در سراسر اروپا الپام‌بخش بوده است. او لیگ برتر را به خوبی می‌شناسد و ۳ قهرمانی در اینجا کسب کرده است. به او برای حضور در منچستریونایتد خوشامد می‌گویم. او عملکرد و کارنامه خیلی خوبی داشته است و امیدوارم بتواند منچستریونایتد را موفق کند. به این ترتیب پرونده یکی از پر حرف و حدیث‌ترین نقل‌وانتقالات فوتبال اروپا بسته شد و ژوزه مورینیو رسماً کارش را به عنوان سرمربی منچستر یونایتد آغاز می‌کند. قرارداد مورینیو با منچستر یونایتد سالانه ۱۵ میلیون پوند است.

■ ■ ■

انتقاد کی‌روش از مدیر ورزشگاه آزادی



سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران به تشریح آخرین وضعیت این تیم پرداخت و گفت: برخی مسؤولان ایرانی از جمله مدیر ورزشگاه آزادی با رفتارهای خصمانه‌شان برای من مثل عربستانی‌ها هستند. کارلوس کی‌روش پس از تمرین صبح جمعه تیم‌ملی درباره آخرین وضعیت این تیم گفت: بررسی‌های لازم را درباره البسه تیم‌ملی انجام دادیم. بررسی‌های مرتبط با این مارک ورزشی که داریم می‌بوшим و انجام داده‌ایم و شنیده این گزارش لازم را در اختیار آقای تلخ قرار خواهیم داد. وی افزود: متأسفانه افرادی کنار ما هستند که افکاری برای نرسیدن تیم‌ملی به اهدافش دارند. به همین خاطر نظرم این بود که ایران را ترک کنم و این رابطه ۲ طرفه را به اتمام برسانم. اگر بخواهم ریز جزئیات را شرح بدهم شرم‌آور است. بویژه درباره مدیر مجموعه ورزشی آزادی. اطلاعاتی ندارم چه شخصی مسؤول ورزشگاه آزادی است اما رفتار آنها نسبت به تیم‌ملی خصمانه بود. همین رفتارها سال قبل هم رخ داد اما فکر می‌کردیم سهوی باشد. ولی الان که تکرار می‌شود معلوم است که خصمانه است. به هیچ عنوان از تیم‌ملی حمایت نکردند. کی‌روش ادامه داد: ما بازی مهمی را برابر مقدونیه داریم اما متأسفانه اجازه ندادند حتی یک جلسه هم در ورزشگاه آزادی تمرین کنیم. به همین خاطر نمی‌شود این را سهپوی قلمداد کرد. آفسوس می‌خورم و بسیار ناراحت هستم که باید روی این مساله تأکید کنم. با اینکه تشکر کردیم از مجموعه صنعت نفت اما باید بگویم این زمین برای فوتبال تفریحی است و استانداردهای لازم را ندارد. سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران ادامه داد: دکتر شهاب اینگونه مطرح کرده که من قصد تنبیه ایشان را داشتم اما تکذیب می‌کنم و به هیچ عنوان این مساله صحت ندارد. من ۳ نامه متفاوت از دکتر سیف، خالری و شهاب دریافت کردم. این نامه‌ها و ایمیل‌ها را در اختیار رسانه‌ها قرار خواهیم داد. تصمیم اینکه شهاب به ساختمان ایفمارک برود از سوی دکتر سیف بوده است. دلیل اینکه این ماموریت به دکتر شهاب داده شده بود به خاطر اینکه وی یک ماموریت خاص داشته است. کی‌روش ادامه داد: ماموریت دکتر شهاب این بود که از ورود دشمنان تیم‌ملی به ایفمارک جلوگیری کنند که این مساله از طرف خانم هراتیان رخ می‌داد. این نوشته خود دکتر خالری و دکتر سیف است. طبق این نوشته ماموریت دکتر شهاب این بود که از ورود افرادی که دشمن منافع تیم‌ملی هستند جلوگیری کند. طبق نقل قول آقایان یکی دیگر از دلایل حضور شهاب این بود که از حکومت تقلبی‌ای که خانم هراتیان برای خودش درست کرده بود جلوگیری کند؛ من چنین تصمیمی نگرفتم و فقط احترام گذاشتم به اینکه دکتر شهاب گفته بودند دیگر نمی‌خواهد در تیم‌ملی باشد.

دیدار پایانی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا آیا فرصتی خواهد بود برای انتقام‌اندیزی مادرید از همشهری خود در فینال ۲ سال قبل در لیسبون یا کسب یازدهمین عنوان قهرمانی رئال مادرید در لیگ قهرمانان؟ مردان «دیگو سیمونه» دو سال قبل در آستانه بالای سر بردن جام بودند که «سرخیو راموس» گل تساوی را وارد دروازه تیمشان کرد و در نهایت ۴ بر یک شکست خوردند. رئال مادرید در سال ۲۰۱۴ موفق شد لیگ قهرمانان اروپا را برای دهمین بار بالای سر برده و دسبما را ببرد و اکنون به دنبال اون‌دسیما است.

بگردن این جام برای هر دو مربی افتخار بزرگی است بویژه زیدان که در دوران بازیگری خود هم تجربه بردن چنین جامی را دارد. این مربی پیش از این تجربه بردن توپ طلا و جام جهانی را هم در کارنامه دارد. زیدان درباره این بازی گفت: من هنوز باید یاد بگیرم. اما قدر مسلم علاقه من برای یادگیری حد و مرز ندارد چون می‌خواهم پیشرفت کنم. هنوز خیلی کارها برای تبدیل شدن به یک مربی بزرگ پیش روی من قرار دارد. اگر زیدان با رئال به قهرمانی برسد به جمع ۷ مربی دیگر خواهد پیوست که در اولین فصل حضورشان موفق به انجام این کار شده‌اند. ویسته دل‌بوسکه در سال ۲۰۰۰ و پپ گوآردیولا ۷ سال قبل این کار را انجام دادند.

از سویی بردن این دیدار برای اتلتیکو یک آرام به حساب می‌آید. تیم مادریدی ۴۲ سال قبل در نخستین تجربه حضور در دیدار فینال لیگ قهرمانان، با بایرن‌مونخ در ورزشگاه هیسل بروکسل با تساوی یک-یک به کار خود پایان داد و ۲ روز بعد در تکرار این بازی، ۴ بر یک شکست خورد. در واقع برای اتلتیکو این سومین فینال لیگ قهرمانان اروپا به حساب می‌آید. البته باید این را در نظر داشت که اتلتیکو برای این بازی ستاره‌هایی چون تیبو کورتوا، آردا توران، دیگو کاستا و فیلیپه لوییس را به خدمت نخواهد داشت؛ آنهایی که در فینال دو سال قبل در عضویت این تیم بودند. این تیم در این دوره از رقابت‌ها دست به کار بزرگی زده و برای حضور در فینال موفق به شکست بارسلونا و بایرن‌مونخ شده است. سیمونه درباره بازی فینال گفت: چیزی به اسم انتقام در فوتبال وجود ندارد یا در زندگی. باید فقط از این موضوع به عنوان موقعیت‌های جدید نام ببریم. موقعیت یعنی خوشبینی، اعتماد و آنچه در پی می‌آید و این چیزی است که در رقابت‌های لیگ قهرمانان نشان داده‌ایم. انتقام یک واژه منفی است زیرا آن شما را به شکست بازمی‌گرداند.

کریستیانو رونالدو هم که در تمرینات دچار مصدومیت شده بود در پاسخ به رجزخوانی جرارد پیکه پس از کسب عنوان موقعیت‌های جدید نام بارسا. گفت: ارزش لیگ قهرمانان بیشتر از کسب دوگانه در لالیگا است. بردن لیگ قهرمانان رویایی است. مهاجم پرتغالی رئال به این بسنده نکرده و گفته است: پسر من هرگز به بارسلونا نمی‌رود چون ژن مرا دارد اما اگر بخواهد، جلوش نمی‌ایستم اما

جدال مادریدی‌ها برای تصاحب مهم‌ترین قهرمانی قاره

امشب نبض فوتبال در میلان می‌زند



من او را به نوکمپ نمی‌رسانم.

قضاوت این دیدار که در ورزشگاه سن‌سپرو برگزار می‌شود برعهده «مارک کلاتنبرگ» انگلیسی است.

■ **رکورد قیمت بلیت شکسته شد**

برای دومین بار در ۳ سال اخیر فینال لیگ قهرمانان اروپا تمام اسپانیایی و تمام مادریدی برگزار می‌شود و قرار است اتلتیکو مادرید به مصاف همشهری‌اش رئال مادرید برود. بلیت بازی روز شنبه اما داغ‌ترین بحث در شهر است. سایت تیمکینس گزارش داده یک هوادار برای خرید بلیت این بازی ۹ هزار و ۸۷۹ پوند خرج کرده است و این یک رکورد برای تماشای یک رویداد ورزشی است. ژرگور کوبلی ۸ هزار و ۷۰۴ پوند بود که یک هوادار برای بلیت وی آی پی بازی یوونتوس و بارسلونا در فینال مونخ پرداخته بود. از طرفی فیلیپه لوئیز، مدافع اتلتیکو اخیراً اعلام کرده بعد از گل سرخیو راموس در بازی فینال لیگ قهرمانان قبلی مقابل رئال چندین شب نخواهد است. برای این فینال اتلتیکو مادرید برخلاف همشهری‌اش مسیر سختی را گذرانده است و بزرگانی مانند بایرن مونخ و بارسلونا را حذف کرده است. بهترین گلزن تاریخ لیگ قهرمانان اروپا، کریستیانو رونالدو، دو سال پیش به این رکورد دست پیدا کرد و ۱۷ گل زده در این مسابقات دارد. اگر شنبه رونالدو گل بزند تبدیل به اولین بازیکنی می‌شود که در ۳ فینال لیگ قهرمانان گل زده است. قیمت ارزان‌ترین بلیتی که برای بازی فینال موجود است ۷۳۶ پوند است و این در حالی است که میانگین قیمت بلیت‌های این بازی ۱۵۲۵ پوند تخمین زده شده است.

■ **رونالدو باید از مسی یاد بگیرد**

کریس رونالدو ادویه این فینال لیگ قهرمانان یک سال بعد یونایتد دوباره به فینال رسید. این بار مقابل بارسلونا. در آن زمان مادرید برای جذب رونالدو اقدام کرده بود و سوال این بود که آیا او در یونایتد می‌ماند یا به رئال می‌رود؟ آیا این آخرین بازی کریس برای یونایتد خواهد بود؟ رونالدو هرگز در زندگی‌اش فینالی به این اندازه یکطرفه ندیده بود. با راسا به برتری رسید و مسی با ضربه سر گل زد. ستاره آرژانتینی همچنین در

اس.ت. ستاره پرتغالی بهترین گلزن قاره در این بازی‌هاست و روز شنبه او می‌تواند تبدیل به بازیکنی شود که ۳ بار قهرمان لیگ قهرمانان شده. اما نشد و خود او هم عملکرد نامیدکننده‌ای به نمایش گذاشت.

مسی سال ۲۰۱۱ هم در فینال ویملی برای بارسا بازی کرد و مقابل یونایتد گلی زیا از بیرون محوطه جریمه زد و همچنین در گل سوم که داوید وید زید هم نقش داشت. رونالدو از آن زمان یک بار به فینال رسید و آن هم سال ۲۰۱۴ بود. او که برای بازی به پایتخت کشور زادگاهش بازگشته بود از آمادگی جسمانی کامل برخوردار نبود و در ابتدا عملکردی متوسط به نمایش گذاشت. وقتی مادرید مقابل اتلتیکو نیاز به گل برتری داشت، این راموس بود که کارش را کرد. حتی آنخل دی‌ماریا و گرت بیل هم بهتر از رونالدو بودند. البته ستاره پرتغالی در آخرین دقایق وقت‌های اضافی گل زد اما نتیجه بازی ۴ بر یک شده بود. در واقع گل او تاثیر زیادی در روحیه و برد تیمش نداشت. او بعد از گلی که زد، کنار زمین لباسش را درآورد و ماهیچه‌های بدنش را به هواداران نشان داد. انگار ششادی پس از گلش تمرین شده بود اما گلی زده نمی‌شد.

این بار هم برای بازی فینال رونالدو مشکلاتی دارد و بعد از مصدومیت در بازی‌های اخیر صحبت حتی از احتمال نرسیدن او به بازی در میان بود که بعداً این خبر تغییر کرد. او گفته با وجود اینکه مشکل دارد، بازی خواهد کرد. این خبر خوبی برای مادریدی‌هاست. یک سال بعد از اینکه مسی به بارسلونا کمک کرد که به چهارمین قهرمانی اروپا در سال اخیر برسند، رئال منتظر رونالدو است تا در فینال سختشان مقابل همشهری کاری برایشان انجام دهد.

ورزشتی

شنبه ۸ خرداد ۱۳۹۵

یادداشت

منتظر تحولات رئال برای فینال سن‌سپرو هستیم!



سید لوو: این هم از زین‌الدین زیدان؛ زندان همیشه همین است. وقتی رئال مادرید برای نهمین‌بار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد، او گلی زیبا زد که تیم را قهرمان کرد. پایش تا جایی نزدیک به گوشش رسید وقتی آنها به دهمین قهرمانی اروپا رسیدند دوباره این زندان بود که به عنوان کمک آنجلوتی روی نیمکت رئال بود. حالا دوباره وقتی رئال برای یازدهمین قهرمانی اروپا می‌جنگد، او آنجاست، این‌بار در کنار زمین و روی نیمکت مربیگری. او قبلاً یک‌بار به عنوان بازیکن قهرمانی با رئال را تجربه کرده، یکبار به عنوان دستیار مربی و این‌بار به دنبال قهرمانی در سمت سرمربی تیم است. حالا او برای بازی‌ای آماده می‌شود که به قول خودش همه می‌خواهند در آن باشند. البته مشخص است که فشار زیادی روی او است اما او هنوز به اندازه دوران بازی‌اش جنگجو است و روحیه رقابت حتی در دوران بازی‌اش در این ستاره دیده می‌شود. درست مثل همیشه در چشمان او برق اطمینان دیده می‌شود. درست مثل قبل همان صبوری را هم دارد و طوری با مشکلات روبرو می‌شود که انگار از مواجه شدن با آنها لذت می‌برد. زندان حالا باید با دیگو سیمونه‌ای روبرو شود که به گفته خودش همه چیز دارد و می‌تواند از او چیزهای زیادی هم یاد بگیرد. اما او چه می‌خواهد یاد بگیرد؟ کسی که همه چیز دارد. حتی بازیکنان در مقایسه با بنیتس گفته‌اند او روحیه تیم را هم بهتر از سرمربی قبلی بالا می‌برد. رئالی‌های معتقدند ستاره سابق تیم خودشان چیزهای زیادی برای یاد دادن به آنها دارد. حالا رئال یک شماره ۱۰ واقعی دارد. کسی که قبلاً بازیکن و دستیار مربی بوده، با سرخیو راموس بازی کرده و شناخت خوبی از تیم و بازیکنانش دارد. کسی که در تیم «ب» بوده است. واضح است که بازیکنان هم با او رابطه خوبی دارند. هیچ انقلاب تاکتیکی‌ای در مادرید حاصل نشده است. تغییرات نسبت به تیم بنیتس خیلی کم است و البته نتایج بهتری حاصل می‌شود. این یعنی چه؟ اما کمی از فانتزی‌های این مربی بگویم. او علاقه شدیدی به تمرینات فیزیکی دارد و از طرفی پیامی که همیشه برای بازیکنانش دارد این است که همه آنها باید در کارهای دفاعی تیم شرکت کنند. در تیم جو به طور کل تغییر کرده است. حالا با آمدن او بازیکنان آزادی بیشتری دارند. چند بازیکن هم این را تأیید کرده‌اند. رئال مادرید در ۱۲ بازی اخیرش در لیگ برنده بوده است. شروع مربیگری زیدان در رئال با کسب ۵۲ امتیاز از ۲۰ بازی بود؛ بهتر از هر مربی دیگری در برنابئو. حالا آنها فینال لیگ قهرمانان را پیش‌رو دارند. زندان گفته می‌داند بازیکنان قبل از این بازی چه احساسی دارند و نکته دقیقاً همین است. اینکه او قبلاً این شرایط را تجربه کرده است. حتی راموس هم گفته از داشتن این مربی خوشحال است چون بهتر از هر کسی شرایط آنها را درک می‌کند. زیدان برای مدتی کوتاه است که کارش را در مادرید شروع کرده اما همه او را دوست دارند. همه مطمئنند او چیزهای زیادی از آنجلوتی یاد گرفته است. همه هم دوست دارند که بدون توجه به نتیجه‌ای که از بازی با اتلتیکو کسب می‌شود، قرارداد او تمدید شود. اما رئال به فاصله کمتر از ۲ ماه بعد از شکست یک بر صفر مقابل اتلتیکو مادرید، باید به مصاف این تیم برود و این بار در فینال لیگ قهرمانان اروپا. آن زمان زندان لیگ را از دست رفته می‌دانست اما حالا اوضاع فرق دارد. چیزی که از ۲ ماه پیش تا به حال در رئال تغییر کرده آمادگی‌شان، اعتماد به نفس‌شان و صبوری‌شان است. باید منتظر نتیجه این تغییرات در رئال در فینال سن‌سپرو بود.

خبرآخر

بازیکنان نفت راهی انزلی خواهند شد

بازیکنان تیم فوتبال نفت تهران در صورت انتقال امتیاز این باشگاه به ملوان به صورت توافقی می‌توانند فصل آینده در ملوان بازی کنند. باشگاه ملوان انزلی یکی از خریداران جدی امتیاز باشگاه نفت تهران است. در قرارداد انتقال امتیاز باشگاه نفت به خریدار جدید آمده که بدهی باشگاه نفت به بازیکنان (چه بازیکنانی که قراردادشان تمام شده چه آنهایی که با نفت قرارداد دارند) برعهده خریدار جدید است. بنابراین در صورتی که باشگاه ملوان امتیاز تیم نفت را خریداری کند بازیکنانی که با باشگاه نفت قرارداد دارند در تیم ملوان منتقل می‌شوند و در صورت توافق با مدیران باشگاه ملوان می‌توانند در فصل آینده برای ملوان بازی کنند. برخی بازیکنان نفت هم که مبلغ قراردادشان بالاست ممکن است از سوی خریدار جدید باشگاه به باشگاهی دیگر فروخته شوند.